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VFOs hovedoppgave er å arbeide for at medlemmene skal kunne realisere sine 
formål, og fremme deres felles interesser. I den kommende perioden har styret fire 
prioriterte arbeidsområder. Budsjettet speiler de ressursene det er behov for og 
målene som er satt. 

Styrke medlemsforeningene 

Medlemmene er alltid VFO sin førsteprioritet. I kommende periode skal styret fortsette å 
gi nyttig informasjon og utvikle gode medlemsfordeler. VFO skal jobbe videre med å 
tilrettelegge for gode digitale plattformer som er intuitive slik at man enkelt kan finne 
svar på generelle spørsmål. 

Styret vil også fokusere på å forbedre den økonomiske situasjonen for våre medlemmer. 
Dette skal oppnås gjennom å øke bevisstheten om momskompensasjon og 
tilskuddsordninger, med mål om å tiltrekke flere søkere. Samtidig vil vi jobbe aktivt for å 
forbedre og utvide disse ordningene, slik at de bedre reflekterer og støtter arbeidet til 
våre medlemmer. 

Interessepolitikk 

I perioden skal vi ta en aktiv rolle i våre nettverk for å fremme bedre rammeverk for 
frivilligheten, og interessene til våre medlemmer. 

Styret skal særlig fokusere på hvordan VFO som organisasjon, sammen med våre 
medlemmer, kan bidra til (1) sikre god helse og fremme livskvalitet for alle, uansett alder, 
(2) gjøre byer og lokalsamfunn inkluderende, trygge, robuste og bærekraftige, (3) 
beskytte og fremme bærekraft på land og i vann og (4) styrke lokal medvirkning. 

Kompetanse 

I perioden skal vi jobbe med kunnskapsutvikling blant medlemmene, styret og 
administrasjonen. Styret vil særlig jobbe med erfaringsutveksling, og legge til rette for at 
medlemmene kan dra nytte av erfaringer og kunnskap fra hverandre. VFO som 
organisasjon skal også delta aktivt i sine nasjonale og internasjonale nettverk. 

VFO jobber kontinuerlig med å formidle kunnskap om generell foreningsdrift og frivillig 
arbeid. I den kommende perioden skal vi også fokusere på hvordan medlemmene kan 
være pådrivere og aktive aktører for bedre helse, miljø og bærekraftig utvikling. Våre 
medlemmer skal motta informasjon, tips og inspirasjon på disse områdene. 

Videre vekst 

Organisasjonen befinner seg for øyeblikket i en gunstig økonomisk situasjon, og styret 
ser viktigheten av å fortsette å styrke økonomien for å opprettholde og stimulere til 
organisasjonens vekst. Dette involverer målrettet innsats for å sikre en bærekraftig 
økonomi gjennom prosjektstøtte og andre strategiske tiltak. 

Vi ser positivt fram til videre samarbeid med våre medlemmer, og sammen jobbe mot en 
enda mer bærekraftig fremtid. 


